From: Pavel Matlas <matlas@apminterier.cz>

Sent: Monday, September 25, 2023 10:30 AM

To: rodeova@vakpr.cz

Subject: RE: CENOVA NABIDKA - APM20230068_HOBIS_VaK Pterov_pani Rodeova 21.9.2023

Dobry den, pani Rodeova,
Velmi dékujeme za vasi objednavku, kterou timto potvrzuiji.

Termin bych vidél 10 nebo 11.10 , nebo poté 17 nebo 18.10 predbézné. Musel bych
zarezervovat néjaky termin u nasich montaznikad, ¢im dfive, tim Iépe.

Pokud by jste poZadovala, mohu vam pomoci s pokladkou koberce, mame Sikovné
podlahare. Ale nevim, jestli pan Gybas, ktery ma asi u vas ve firmé tyto zalezZitosti
v patrnosti ma néjaké stalého podlahare, nerad bych udélal néco Spatné.

Do koce tydne si zkusime termin odsouhlasit.

Dékuji Vam.

S uctou.

Pavel Matlas
obchodni manazer

www.apminterier.cz
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From: lveta Rodeova <rodeova@vakpr.cz>

Sent: Monday, September 25, 2023 9:41 AM

To: 'Pavel Matlas' <matlas@apminterier.cz>

Subject: RE: CENOVA NABIDKA - APM20230068_HOBIS_VaK Pterov_pani Rodeova 21.9.2023

Dobry den,

zasilam objednavku. Kdyby byla montaZ moznd do konce fijna, tak by to bylo bezva. Mame pak

v Listopadu inventury, tak uz tady zase kolega tesi, aby se to stihlo hodit do majetku. Ja bych jen pak
potfebovala néjaké datum at vyresim malife a podlahare.

S pozdravem a pranim pékného dne
Iveta Rodeova

Tel: 581 299 168, 608 771 593

rodeova@vakpr.cz
Vodovody a kanalizace Prerov, a.s.
Sitava 482/21
Prerov | — Mésto
750 02 Prerov
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